
UCHWAŁA NR  IX/  100  /2019

RADY MIEJSKIEJ   W WYRZYSKU

 z dnia 26 kwietnia 2019 r.

 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wyrzysk.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2019 r., poz. 506) na wniosek Burmistrza Wyrzyska, Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 27 kwietnia 2019 r.  Panią Teresę Mikołajczak na stanowisko

Skarbnika Gminy Wyrzysk, który jest głównym księgowym budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U z a s a d n i e n i e

do uchwały  Nr IX/  100 /2019  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  26  kwietnia  2019 r.  w

sprawie  powołania Skarbnika Gminy Wyrzysk.

 Wnioskiem z  dnia   12  kwietnia  2019  roku  Burmistrz  Wyrzyska  zwróciła  się  do  Rady

Miejskiej  w Wyrzysku  o powołanie z dniem 27 kwietnia 2019 r. Pani Teresy Mikołajczak  na

stanowisko Skarbnika Gminy Wyrzysk. Z wniosku Pani Burmistrz wynika, iż wyżej wymieniona

jest  zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku na stanowisku głównej  księgowej i  spełnia

wymagania  formalne  określone  w  art.  54  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych (Dz.U.  z  2017 r.  poz.  2077 z  późn.  zm.)  i  ustawy z  dnia  21  listopada 2008 r.  o

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.).

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie

skarbnika gminy, na wniosek burmistrza,  jest wyłączną właściwością rady gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i  uzasadnione. 


